Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAL - EDITAL n. 05/2023

Processo n. SINFRA-PRO-2022/11977 - OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de
construção de uma ponte de concreto sobre o Rio Machado, localizado na rodovia MT-402, no município de Cuiabá/MT
(Distrito de Aguaçu), com extensão de 40,90 metros e largura de 8,80 metros, totalizando uma área de 359,92m². A
Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria n.044/2022/CGAB/SINFRA, torna público que o certame acima
identificado, que estava SUSPENSO, terá sua REABERTURA PROGRAMADA para o dia 15/06/2023, às 9h00min (horário
local), na sala de Reuniões - 2º andar, localizada na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA, localizada
na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT. O edital de reabertura e seus
anexos estarão disponíveis à partir das 14:00horas do dia 23/05/2023, pelo endereço eletrônico www.sinfra.mt.gov.br
acessando o menu “documentos” e o submenu “licitações e editais”. A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo
real através do canal da SINFRA no link: https://www.youtube.com/channel/UCaDSklVwea-9jkFp5C-M3ow. Bem como, pelo
 Portal da Transparência do Estado de Mato Grosso: http://www.transparencia.mt.gov.br/sinfra.  Informações gerais:
telefone: (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 22 de maio de 2023.

Aurielle Mazzer Marques Silva

Unidade de Licitação - UNILIC

SINFRA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b874da4b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:29:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial